
Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Loc.

1 444 22:28 3:22 FERNANDEZ PEREZ, SANTIAGO 1996 1 UM 1 Universidad Europea

2 441 22:43 3:24 FERNANDEZ PEREZ, FERNANDO 1995 2 UM 2 Universidad Europea

3 507 22:52 3:25 LLACER CHACON, GONZALO 2005 3 UM 3 Universidad Carlos III de Madrid

4 425 23:02 3:27 DIAZ BLANCO, DANIEL 2001 4 POPM 1

5 519 23:08 3:28 MARCHAMALO SAMA, IVAN 2003 5 UM 4 Universidad Rey Juan Carlos

6 409 23:21 3:30 CORRAL RIBERA, MARIO 1993 6 UM 5 Universidad Autonoma de Madrid 1

7 416 23:35 3:32 DE LA FUENTE MARTIN, SANTIAGO 1974 7 UM 6 UNED

8 635 23:41 3:33 ROPERO CABALLERO, ISRAEL 1977 8 POPM 2

9 515 23:55 3:35 LOZANO MELERO, EDUARDO 2003 9 UM 7 Universidad Europea

10 353 24:03 3:36 ALVAREZ LAFFITTE, LUIS ALFREDO 2005 10 UM 8 Universidad Complutense de Madrid

11 673 24:06 3:36 TAPIAS REVENGA, ABRAHAM 1985 11 POPM 3

12 590 24:12 3:37 PELAEZ GARCIA, MIGUEL 2005 12 UM 9 Universidad Rey Juan Carlos

13 654 24:14 3:37 SANCHEZ RODRIGUEZ-JORDAN, GUILLERMO 2003 13 UM 10 Universidad Rey Juan Carlos

14 486 24:20 3:38 HERNANDEZ CRUZ, SAUL 2006 14 UM 11 Universidad Complutense de Madrid

15 691 24:26 3:39 ZAPATA AGUILAR, ALVARO 2003 15 UM 12 Universidad Complutense de Madrid

16 601 24:26 3:39 PIZARRO BURGOS, PABLO 2006 16 UM 13 Universidad Complutense de Madrid

17 543 24:28 3:40 MEJIA INAREJOS, DIEGO 2000 17 UM 14 Universidad Politecnica de Madrid

18 404 24:29 3:40 CLARES GUIJARRO, AITOR 2006 18 UM 15 Universidad de Alcala

19 593 24:46 3:42 PEREZ CANO, PABLO 2000 19 UM 16 Universidad Politecnica de Madrid

20 377 24:56 3:44 BERLINCHES SOTOCA, VICTOR 2006 20 UM 17 Universidad de Alcala

21 436 24:59 3:44 ESTRADA GIMENEZ, JORGE 2002 21 UM 18 Universidad Europea

22 652 25:00 3:44 SANCHEZ PALANCAR, SERGIO 1986 22 POPM 4

23 522 25:08 3:45 MARQUEZ SANCHEZ, UNAI 2004 23 UM 19 Universidad Autonoma de Madrid 2

24 367 25:10 3:46 AYESA GONZALEZ, IGNACIO 2005 24 UM 20 Universidad Carlos III de Madrid

25 478 25:17 3:47 GRENON , HUGO 2003 25 UM 21 Universidad Europea

26 471 25:20 3:47 GONZALEZ DELGADO, ENRIQUE 2006 26 UM 22 Universidad Politecnica de Madrid

27 343 25:20 3:47 ACEDO MORERA, JAVIER 1988 27 POPM 5

28 442 25:21 3:47 FERNANDEZ PEREZ, JAVIER 2003 28 UM 23 Universidad Carlos III de Madrid

29 571 25:24 3:48 NAVACERRADA SANCHA, MIGUEL 2003 29 UM 24 Universidad Rey Juan Carlos

30 475 25:28 3:48 GONZALO ALONSO, DANIEL 2002 30 UM 25 Universidad Autonoma de Madrid 3

31 617 25:41 3:50 REBOLLO ROSALES, JUAN 2002 31 UM 26 Universidad Alfonso X El Sabio

32 554 25:41 3:50 MONTORO ORTEGA, FRANCISCO JESUS 2002 32 UM 27 Universidad Autonoma de Madrid 4

33 540 25:43 3:51 MARTINEZ MUÑOZ, GONZALO 1972 33 UM 28 Universidad Autonoma de Madrid 5

34 366 25:46 3:51 AYALA JIMENEZ, ALEJANDRO 2004 34 UM 29 Universidad Nebrija

35 689 25:52 3:52 WILLIAM PORTER, JAMES 2001 35 UM 30 Universidad Nebrija

36 400 25:54 3:52 CASADO GOMEZ, DIEGO 2003 36 UM 31 Universidad Autonoma de Madrid 6

37 405 25:54 3:52 COLETO ADRADOS, FABIO 2006 37 UM 32 Universidad Politecnica de Madrid

38 548 25:55 3:53 MOLINA AMIGO, PABLO 2006 38 UM 33 Universidad Politecnica de Madrid

39 512 26:05 3:54 LOPEZ OTERO, PEDRO 2004 39 UM 34 Universidad Europea

40 603 26:06 3:54 PLAZA LUZ, ALEJANDRO 2004 40 UM 35 Universidad Alfonso X El Sabio

41 452 26:09 3:55 GAMEZ PAREDES, JESUS 2002 41 POPM 6

42 389 26:17 3:56 BUENO BENITO, JAIME 1999 42 UM 36 Universidad Autonoma de Madrid 7

43 464 26:25 3:57 GOMEZ LEON, VICTOR 2003 43 UM 37 Universidad Autonoma de Madrid 8

44 528 26:35 3:59 MARTIN IRANZO, MANUEL 2001 44 UM 38 Universidad Carlos III de Madrid

45 433 26:37 3:59 DUSKOVA , ELENA 2001 1 UF 1 Universidad Alfonso X El Sabio

46 672 26:41 3:59 TAPIA QUISPE, SERGIO MANUEL 2006 45 UM 39 Universidad Rey Juan Carlos

47 683 26:46 4:00 VALLEJO VAYAS, MANUEL 1973 46 POPM 7

48 472 26:48 4:00 GONZALEZ HERRERO, CARLOS 1973 47 POPM 8

49 551 26:53 4:01 MONLEON SANZ, PABLO 2005 48 UM 40 ESIC

50 520 26:57 4:02 MARCOS APARICIO, ALMUDENA 2002 2 UF 2 Universidad Politecnica de Madrid

51 430 26:58 4:02 DONAZZAN , MARCO 2005 49 UM 41 Universidad Europea

52 597 26:59 4:02 PESCADOR LANDIN, JUAN IGNACIO 2003 50 UM 42 Universidad Europea

53 490 27:01 4:02 HORTELANO TALLANTE, ANDRES 2006 51 UM 43 Universidad Carlos III de Madrid

54 354 27:06 4:03 AMADOR GALLARDO, DIEGO 2006 52 UM 44 Universidad Carlos III de Madrid

55 666 27:23 4:06 SORIA SABATER, JAVIER 2006 53 UM 45 Universidad Carlos III de Madrid

56 634 27:25 4:06 ROMERO TELLEZ, OSCAR 1984 54 POPM 9

57 529 27:27 4:06 MARTIN PEREZ, ALEJANDRO 2006 55 UM 46 Universidad Alfonso X El Sabio

58 560 27:35 4:07 MOROTE PLAZA, DANIEL 1990 56 POPM 10

59 358 27:38 4:08 ARENAS FERNANDEZ, PLACIDO MANUEL 1994 57 UM 47 Universidad Rey Juan Carlos

60 456 27:45 4:09 GARCIA LAPUENTE, POL 2004 58 UM 48 Universidad Europea
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61 595 27:45 4:09 PEREZ PEREZ, DAVID 2003 59 UM 49 Universidad Alfonso X El Sabio

62 350 27:50 4:10 ALVAREZ CELEMIN, ANGEL 2003 60 UM 50 Universidad Europea

63 415 28:05 4:12 DE LA FUENTE FRANCO, DAVID 1975 61 UM 51 Universidad Nebrija

64 591 28:09 4:13 PERALES MENCHERO, JOSE MANUEL 1968 62 POPM 11

65 680 28:11 4:13 TORIJA HOMBRADOS, JOSE 1979 63 POPM 12

66 421 28:22 4:14 DEL VALLE GUTIERREZ, IGNACIO 1974 64 POPM 13

67 384 28:24 4:15 BOTELLA SERRANO, JUAN DE DIOS 1958 65 POPM 14

68 451 28:31 4:16 GAMEZ GOMEZ, JESUS 1970 66 POPM 15

69 630 28:34 4:16 RODRIGUEZ SAMPEDRO, GUILLERMO 1987 67 UM 52 Universidad de Alcala

70 622 28:42 4:17 RODRIGUEZ ALVARO, ALFONSO 1962 68 UM 53 Universidad Complutense de Madrid

71 587 28:43 4:18 PASCUAL GARCIA, PABLO 1988 69 POPM 16

72 532 28:48 4:18 MARTINEZ ALVAREZ, JORGE 2002 70 UM 54 Universidad Politecnica de Madrid

73 418 28:51 4:19 DEL MORAL SANZ, PABLO 2005 71 UM 55 Universidad Rey Juan Carlos

74 372 28:52 4:19 BARCELO COROMIDAS, POL 2003 72 UM 56 Universidad Europea

75 561 28:54 4:19 MOULLE , AGATHE 2004 3 UF 3 Universidad Europea

76 463 28:55 4:19 GOMEZ GABARDOS, ALVARO 2005 73 UM 57 Universidad de Alcala

77 670 28:57 4:20 TALAVERA CASADO, MANUEL 1981 74 POPM 17

78 508 29:01 4:20 LOPEZ DE LOS REYES, MARTA 2000 4 UF 4 Universidad Autonoma de Madrid 1

79 376 29:03 4:21 BERGAZ DE OTEYZA, CLARA 2005 5 UF 5 Universidad Carlos III de Madrid

80 470 29:05 4:21 GONZALEZ CENTENO, GREGORIO 1970 75 POPM 18

81 570 29:07 4:21 NARANJO LOZANO, MARTA 2006 6 UF 6 Universidad Carlos III de Madrid

82 518 29:09 4:21 MANSO SILVAN, MIGUEL 1974 76 UM 58 Universidad Autonoma de Madrid 9

83 643 29:11 4:22 SANCHEZ ANEIROS, DIEGO BENIGNO 2006 77 UM 59 Universidad Autonoma de Madrid 10

84 607 29:14 4:22 POSTIGO CARRION, GUSTAVO JAIME 1999 78 POPM 19

85 577 29:17 4:23 OBREGON CACHO, JUAN CARLOS 1969 79 POPM 20

86 359 29:17 4:23 ARGIBAY LAMATA, JOSE ANGEL 1966 80 UM 60 UNED

87 685 29:19 4:23 VARONA CORDERO, ROBERTO 2002 81 UM 61 Universidad Rey Juan Carlos

88 491 29:22 4:23 HOUMARD , JENNIFER 2002 7 UF 7 Universidad Europea

89 660 29:26 4:24 SANZ VILLARES, ALONSO 2006 82 UM 62 Universidad Complutense de Madrid

90 479 29:27 4:24 GUERRA TINOCO, ISAAC 2006 83 UM 63 Universidad Europea

91 406 29:27 4:24 CONDE ALONSO, JOSE MANUEL 1987 84 UM 64 Universidad Autonoma de Madrid 11

92 382 29:30 4:25 BOTELLA MORENO, ERNESTO 1987 85 POPM 21

93 492 29:31 4:25 HU CAO, ALEJANDRO 1994 86 UM 65 UNED

94 626 29:43 4:27 RODRIGUEZ JIMENEZ, MIGUEL 2005 87 UM 66 Universidad Politecnica de Madrid

95 458 29:43 4:27 GARCIA PASCUAL, PEDRO 1973 88 POPM 22

96 469 29:44 4:27 GONZAGA PIÑEIRO, XABIER 2006 89 UM 67 Universidad Autonoma de Madrid 12

97 628 29:44 4:27 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALVARO 2006 90 UM 68 Universidad Politecnica de Madrid

98 460 29:45 4:27 GARRIDO GARCIA, ARIADNA 2003 8 UF 8 Universidad Autonoma de Madrid 2

99 638 29:54 4:28 RUE , CLARISSE 2005 9 UF 9 Universidad Europea

100 693 30:01 4:29 ZUBIETA MARTINEZ, JAVIER 1961 91 POPM 23

101 380 30:02 4:29 BONILLA BERNARDEZ, SARA 1977 10 POPF 1

102 535 30:05 4:30 MARTINEZ GARCIA, JAVIER 1972 92 UM 69 Universidad Rey Juan Carlos

103 596 30:09 4:30 PEREZ SANCHEZ, EUSEBIO 1975 93 POPM 24

104 499 30:10 4:31 JIMENEZ BARRERA, ANGEL 1968 94 POPM 25

105 579 30:10 4:31 ORSINI , NIKOS 2001 95 UM 70 Universidad Europea

106 342 30:11 4:31 ACEDO HERNANDEZ, LAURA 2004 11 UF 10 Universidad Rey Juan Carlos

107 347 30:16 4:31 AIESTARAN MAENG, IBON 2006 96 UM 71 Universidad Autonoma de Madrid 13

108 414 30:17 4:32 DE LA FUENTE CABRANES, CLARA 2002 12 UF 11 Universidad Autonoma de Madrid 3

109 612 30:25 4:33 QUILES VADILLO, ANGEL 2001 97 UM 72 Universidad Autonoma de Madrid 14

110 611 30:28 4:33 PUERTA QUINTANA, RAFAEL 2006 98 UM 73 Universidad Nebrija

111 525 30:31 4:34 MARTIN ALVAREZ, IRENE 1980 13 POPF 2

112 422 30:33 4:34 DELGADO ROMERO DE AVILA, ROSA MARIA 1976 14 POPF 3

113 687 30:34 4:34 VAZQUEZ PASCUAL, DAVID 1964 99 UM 74 Universidad Nebrija

114 527 30:37 4:35 MARTIN GIL, ALBERTO MAURO 1972 100 POPM 26

115 410 30:40 4:35 CORZO MANCEBO, DAVID 1980 101 POPM 27

116 396 30:42 4:35 CAMARGO ARRANZ, TOMAS ANTONIO 1970 102 UM 75 UNED

117 501 30:46 4:36 JORGE ARELLANO, MARIA DEL ROCIO 1971 15 POPF 4

118 434 30:49 4:36 EIRIZ AGUILERA, JAVIER 1967 103 POPM 28

119 402 30:51 4:37 CHECA DURAN, ELENA 1975 16 UF 12 Universidad Autonoma de Madrid 4

120 645 30:56 4:37 SANCHEZ FLOREZ, IRIS 2000 17 UF 13 UNED
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121 489 30:57 4:38 HONORATO GARCIA, JOSE IGNACIO 1974 104 UM 76 UNED

122 446 30:57 4:38 FERNANDEZ-GALIANO POYO, EMILIO 1989 105 POPM 29

123 602 31:00 4:38 PIZARRO GUERRA, ALEJANDRO 1976 106 POPM 30

124 448 31:01 4:38 FROUIN , CAMILLE 2006 18 UF 14 Universidad Europea

125 534 31:01 4:38 MARTINEZ DEL ALAMO, ARACELI 1974 19 POPF 5

126 364 31:03 4:39 AUÑON GARVIA, JUAN CARLOS 1974 107 POPM 31

127 664 31:03 4:39 SERRANO CRUZ, FRANCISCO 1973 108 POPM 32

128 450 31:10 4:39 GALINDO GARCIA, NEREA 2005 20 UF 15 Universidad de Alcala

129 419 31:13 4:40 DEL PESO OVALLE, LUIS 1968 109 UM 77 Universidad Autonoma de Madrid 15

130 386 31:20 4:41 BRETONES VILLUENDAS, ANTONIO 1972 110 UM 78 Universidad de Alcala

131 544 31:25 4:42 MENDIETA BODEGUERO, CESAR 1971 111 POPM 33

132 355 31:25 4:42 APARICIO BETRIAN, PEDRO 1962 112 UM 79 Universidad Nebrija

133 624 31:26 4:42 RODRIGUEZ DE LA CALLE, ALBERTO 1984 113 POPM 34

134 674 31:27 4:42 TEJEDOR REYES, JAIME 1999 114 UM 80 Universidad Autonoma de Madrid 16

135 511 31:30 4:43 LOPEZ MORENO, GABRIEL 1992 115 POPM 35

136 610 31:33 4:43 PRIETO SALCEDO, FRANCISCO JOSE 1977 116 UM 81 Universidad de Alcala

137 592 31:52 4:46 PERALTA GARCIA, JUAN 1986 117 UM 82 Universidad Nebrija

138 394 31:56 4:46 CABEZA JAREÑO, DAVID 1977 118 POPM 36

139 356 32:07 4:48 ARANDA AYALA, LUCIA 2005 21 UF 16 Universidad Carlos III de Madrid

140 438 32:07 4:48 FERNANDEZ CARNAL, OLGA 2000 22 POPF 6

141 365 32:12 4:49 AVILA GALAN, DAVID 1974 119 POPM 37

142 393 32:17 4:50 CABELLO VALLES, JUAN CARLOS 1975 120 POPM 38

143 694 32:23 4:50 ZUBIETA URZAINQUI, ITZIAR 1994 23 POPF 7

144 509 32:25 4:51 LOPEZ HIDALGO, JESUS 1965 121 POPM 39

145 605 32:30 4:51 PONCE GARCIA, ROBERTO 1977 122 UM 83 Universidad Autonoma de Madrid 17

146 566 32:31 4:52 MUÑOZ ORTIZ, ANDRES 1981 123 POPM 40

147 468 32:34 4:52 GOMEZ VILLA, JOSE LUIS 1967 124 POPM 41

148 668 32:37 4:52 STELLA SERRANO, CARLO 2000 125 POPM 42

149 429 32:37 4:52 DOMINGUEZ GUTIERREZ, DANIEL 1998 126 POPM 43

150 477 32:39 4:53 GRANDE GONZALEZ, JOSE MARIA 1956 127 POPM 44

151 505 32:40 4:53 LEIVA MATEOS, RUBEN 1976 128 POPM 45

152 637 32:44 4:54 ROSA RODRIGUEZ, DAVID CARLOS 1998 129 POPM 46

153 385 32:47 4:54 BOUNAAS , EMMA 2001 24 UF 17 Universidad Europea

154 657 32:51 4:55 SANTOS LAFUENTE, NATALIA 2004 25 UF 18 Universidad Carlos III de Madrid

155 600 32:52 4:55 PINILLA GONZALEZ DE LA ALEJA, JUAN LUIS 2003 130 UM 84 Universidad Carlos III de Madrid

156 545 32:59 4:56 MERINO GARZON, JORGE 2003 131 UM 85 Universidad Autonoma de Madrid 18

157 484 33:01 4:56 HERAS CASTILLO, DAVID 2005 132 UM 86 Universidad Autonoma de Madrid 19

158 514 33:02 4:56 LOZANO BRANGER, PEDRO 1970 133 POPM 47

159 661 33:02 4:56 SEGRELLES GALLARDO, AURORA 2004 26 UF 19 Universidad de Alcala

160 555 33:03 4:56 MORALES VARELA, ALBERTO 1999 134 POPM 48

161 362 33:04 4:56 ARROYO ARRANZ, EMMA 2004 27 UF 20 Universidad Europea

162 445 33:04 4:57 FERNANDEZ REDONDO, MARISA 1983 28 UF 21 Universidad Nebrija

163 487 33:14 4:58 HERNANDEZ GUERREIRO, CARLOS 1983 135 UM 87 Universidad Autonoma de Madrid 20

164 589 33:15 4:58 PEDRAZA MIJAN, JORGE 1994 136 UM 88 Universidad Autonoma de Madrid 21

165 684 33:16 4:58 VARONA ARCHE, JOSE FELIPE 1973 137 UM 89 Universidad CEU San Pablo

166 662 33:19 4:59 SEOANE AMPUDIA, MARTIN 2004 138 UM 90 Universidad Autonoma de Madrid 22

167 549 33:19 4:59 MOLINA LOPEZ, FRANCISCO JAVIER 1975 139 UM 91 UNED

168 378 33:22 4:59 BEZARES TRICIO, LAURA 1999 29 UF 22 Universidad Autonoma de Madrid 5

169 496 33:26 5:00 JAQUE BARBERAN, DIEGO 2005 140 UM 92 Universidad Politecnica de Madrid

170 557 33:31 5:01 MORENO SANCHEZ, RAUL 1971 141 UM 93 Universidad Politecnica de Madrid

171 563 33:31 5:01 MUNARRIZ DELGADO, JAVIER 1999 142 POPM 49

172 559 33:33 5:01 MORON BASOCO, OSCAR 2004 143 UM 94 Universidad Nebrija

173 558 33:41 5:02 MORENO VELAZQUEZ, ISABELLA 2006 30 UF 23 Universidad Europea

174 413 33:53 5:04 DARRAZ SJÖHOLM, RAYAN 2003 144 UM 95 Universidad Europea

175 403 33:54 5:04 CLARES CRESPO, MIGUEL ANGEL 1968 145 POPM 50

176 357 33:54 5:04 ARAUJO ESTEVEZ, JOAQUIN 1974 146 POPM 51

177 585 33:58 5:05 PACHECO JUAREZ, JACINTO 1965 147 POPM 52

178 435 33:59 5:05 ESPAÑA CANO, ALBA 2003 31 UF 24 Universidad Pontificia Comillas

179 493 33:59 5:05 HUERTA TEJEDOR, ALBERTO 1973 148 UM 96 UNED

180 494 34:00 5:05 HURTADO BAQUERO, MARCO JAVIER 1992 149 UM 97 Universidad Europea
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181 462 34:10 5:06 GEELEN ALONSO, OLIVER-KEES 2004 150 UM 98 Universidad Politecnica de Madrid

182 562 34:12 5:07 MOZO PASCUAL, DAVID 2005 151 UM 99 Universidad Carlos III de Madrid

183 690 34:13 5:07 WILLIAMS X, SARAH 1983 32 POPF 8

184 552 34:13 5:07 MONROY MANZANO, AARON 2005 152 UM 100 UNED

185 536 34:13 5:07 MARTINEZ GARCIA, NICOLAS 2006 153 UM 101 Universidad Rey Juan Carlos

186 481 34:14 5:07 GUTIERREZ SANCHEZ, ALONSO 2005 154 UM 102 Universidad Rey Juan Carlos

187 678 34:29 5:09 TOMASIN HERNANDEZ, LUIS MANUEL 1972 155 POPM 53

188 439 34:29 5:09 FERNANDEZ MORENO, ANDRES 1985 156 POPM 54

189 578 34:36 5:10 OBREGON SANZ, JAVIER 2002 157 UM 103 Universidad Politecnica de Madrid

190 583 34:39 5:11 OTERO DOMINGUEZ, CRISTINA 1987 33 UF 25 Universidad Autonoma de Madrid 6

191 395 34:39 5:11 CALDEVILLA BERNARDO, ENRIQUE 1972 158 UM 104 UNED

192 604 34:42 5:11 POLO VELAZQUEZ, JESUS 1969 159 POPM 55

193 524 34:42 5:11 MARTI SORIANO, PABLO 2001 160 UM 105 Universidad Politecnica de Madrid

194 565 34:44 5:11 MUÑOZ BAUTISTA, DANIEL 2001 161 UM 106 Universidad Autonoma de Madrid 23

195 574 34:54 5:13 NIETO LOPEZ LOPEZ, FRANCISCO JAVIER 1986 162 POPM 56

196 641 34:54 5:13 SALAZAR DIEZ, NAHIA 2001 34 UF 26 Universidad Autonoma de Madrid 7

197 621 34:55 5:13 RIVAS VEGA, CARLOS 1999 163 UM 107 Universidad Rey Juan Carlos

198 346 34:57 5:13 AGUILAR-GALINDO RODRIGUEZ, FERNANDO 1991 164 UM 108 Universidad Autonoma de Madrid 24

199 348 35:03 5:14 ALONSO FERNANDEZ, JOSE ENRIQUE 1966 165 UM 109 UNED

200 498 35:04 5:14 JAQUE GENERELEO, MARCOS 2006 166 UM 110 Universidad de Alcala

201 620 35:05 5:15 RIAZA ESQUILAS, JUAN MANUEL 1965 167 UM 111 Universidad Politecnica de Madrid

202 388 35:08 5:15 BROSSARD GASTON RAYMOND, PAUL 1998 168 UM 112 Universidad Europea

203 651 35:10 5:15 SANCHEZ PABLO, FEDERICO 1978 169 POPM 57

204 497 35:20 5:17 JAQUE GARCIA, DANIEL 1973 170 UM 113 Universidad Autonoma de Madrid 25

205 608 35:30 5:18 POVEDA RUIZ, ALVARO 2003 171 UM 114 Universidad Politecnica de Madrid

206 482 35:30 5:18 GUZMAN ENCINAS, ALVARO 2003 172 UM 115 Universidad Politecnica de Madrid

207 598 35:38 5:19 PESTANA VELASQUEZ, JONATHAN 2004 173 UM 116 Universidad Nebrija

208 619 35:40 5:20 REY AVILES, ROBERTO 1967 174 POPM 58

209 344 35:42 5:20 ADRIO GUTIERREZ, JAVIER 1972 175 POPM 59

210 443 35:43 5:20 FERNANDEZ PEREZ, MARIANO 1963 176 POPM 60

211 516 35:43 5:20 MAILLO ALVARO, GABRIELA 2005 35 UF 27 Universidad Europea

212 432 35:49 5:21 DUQUE HERAS, RICARDO 1977 177 UM 117 Universidad Pontificia Comillas

213 480 35:51 5:21 GUTIERREZ PUEBLA, SILVIA 2002 36 UF 28 Universidad Autonoma de Madrid 8

214 437 35:54 5:22 FERNANDEZ BLANCO, FERNANDO 1963 178 POPM 61

215 483 35:57 5:22 GUZMAN GIL, ROBERTO 1969 179 POPM 62

216 682 36:00 5:23 UBIDE RUIZ, ISABEL 1965 37 POPF 9

217 391 36:13 5:25 BURDALO MARTINEZ, JOSE LUIS 1972 180 POPM 63

218 653 36:13 5:25 SANCHEZ RIVAS, CARLOS 1981 181 POPM 64

219 599 36:13 5:25 PINILLA CARRASCO, JUAN LUIS 1969 182 POPM 65

220 658 36:20 5:26 SANZ GONZALEZ, RUY 1979 183 UM 118 Universidad Nebrija

221 640 36:20 5:26 RUIZ SANCHEZ, ISABEL 1983 38 UF 29 Universidad Nebrija

222 341 36:28 5:27 ABEAL GARCIA, MANUEL 1962 184 POPM 66

223 606 36:48 5:30 PORPORATO DAHER, GUSTAVO 1964 185 UM 119 Universidad Autonoma de Madrid 26

224 616 36:49 5:30 REAL GARCIA, JULIA 2002 39 UF 30 Universidad Autonoma de Madrid 9

225 461 36:53 5:31 GAYOSO MARTINEZ, VICTOR 1975 186 UM 120 UNED

226 374 37:07 5:33 BARINGO ALONSO, JORGE 1976 187 POPM 67

227 649 37:08 5:33 SANCHEZ MORENO, JOSE 1966 188 UM 121 UNED

228 631 37:11 5:33 ROJAS CRIADO, VALERIA 2004 40 UF 31 Universidad Autonoma de Madrid 10

229 656 37:14 5:34 SANCHEZ VARAS, LUCIA 2003 41 UF 32 Universidad Autonoma de Madrid 11

230 556 37:16 5:34 MORCILLO MARTINEZ, ANTONIO 1998 189 POPM 68

231 625 37:21 5:35 RODRIGUEZ GARCIA-RENDUELES, RAMON 1974 190 UM 122 UNED

232 688 37:27 5:36 VILLARROYA SERNA, ANA 2004 42 UF 33 UDIT

233 576 37:27 5:36 NUÑEZ SANCHEZ, MATIAS 2004 191 UM 123 UDIT

234 686 37:34 5:37 VARONA MARTINEZ, PABLO 1968 192 UM 124 Universidad Autonoma de Madrid 27

235 692 37:43 5:38 ZDEB , DESIREE ARIADNA 2005 43 UF 34 Universidad Carlos III de Madrid

236 663 37:47 5:39 SEOANE TENA, JOSE 1965 193 POPM 69

237 526 37:48 5:39 MARTIN DE MANUEL, ALVARO 2003 194 UM 125 Universidad Carlos III de Madrid

238 500 37:48 5:39 JIMENEZ LIZCANO, PABLO 2003 195 UM 126 Universidad Autonoma de Madrid 28

239 547 37:49 5:39 MIRANDA FERNANDEZ, PAULA 2005 44 UF 35 Universidad Pontificia Comillas

240 614 37:50 5:39 RAMIRO REIGOSA, LAURA 2006 45 UF 36 Universidad Autonoma de Madrid 12
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241 345 37:54 5:40 AGUADO BRIONES, DETA PABLO 2004 196 UM 127 Universidad Autonoma de Madrid 29

242 513 37:54 5:40 LOPEZ SANCHEZ, MARCOS 2005 197 UM 128 Universidad Autonoma de Madrid 30

243 455 37:56 5:40 GARCIA GARCIA, JESUS 1968 198 POPM 70

244 627 38:09 5:42 RODRIGUEZ MIGUEL, RUBEN 1979 199 POPM 71

245 420 38:12 5:42 DEL POZO POZA, CRISTINA 2006 46 UF 37 Universidad Rey Juan Carlos

246 542 38:20 5:44 MATEOS LOPEZ, PABLO 2004 200 UM 129 Universidad Autonoma de Madrid 31

247 586 38:34 5:46 PASCUAL ESCUDERO, BEATRIZ 1987 47 UF 38 Universidad Politecnica de Madrid

248 485 38:37 5:46 HEREDERO ALVAREZ-GARCILLAN, LUIS 1983 201 POPM 72

249 453 38:40 5:47 GARCIA AGUILAR, REGINA 2005 48 UF 39 Universidad Europea

250 510 38:51 5:48 LOPEZ MIGUEL, LUCIA 2001 49 POPF 10

251 521 39:00 5:50 MARQUEZ MARTINEZ, ALBA 2006 50 UF 40 Universidad Politecnica de Madrid

252 609 39:04 5:50 PRIETO DE CASTRO, JOSE EMILIO 1968 202 POPM 73

253 426 39:18 5:52 DIAZ GARCIA, ENRIQUE 1974 203 POPM 74

254 465 39:27 5:54 GOMEZ MARCOS, SAMUEL 2002 204 UM 130 Universidad Autonoma de Madrid 32

255 466 39:36 5:55 GOMEZ SERRA, SARA 1971 51 POPF 11

256 530 39:38 5:55 MARTIN PEREZ, ROCIO 1977 52 POPF 12

257 371 39:39 5:55 BARAS DE CASTRO, FEDERICO 1983 205 UM 131 Universidad Autonoma de Madrid 33

258 412 39:45 5:56 CRUZ VICENTE, MONTSE 1971 53 POPF 13

259 383 40:01 5:59 BOTELLA MORENO, JUAN DE DIOS 1993 206 POPM 75

260 650 40:11 6:00 SANCHEZ MUÑOZ, JUAN CARLOS 1968 207 POPM 76

261 538 40:18 6:01 MARTINEZ LOPEZ, CARLOS 1998 208 UM 132 Universidad Complutense de Madrid

262 352 40:19 6:01 ALVAREZ HIGUERA, MARTA 2003 54 UF 41 Universidad Autonoma de Madrid 13

263 417 40:30 6:03 DE OTEIZA PACANINS, DANIELA 1970 55 POPF 14

264 449 40:32 6:03 FUKUDA LEON, MANUEL 1995 209 POPM 77

265 569 40:36 6:04 MUTIS RUIZ, MARIA JOSE 2004 56 UF 42 Universidad Nebrija

266 368 40:46 6:06 BABA , YURIKO CATERINA 1996 57 UF 43 Universidad Autonoma de Madrid 14

267 459 40:50 6:06 GARCIA TOQUERO, ROSANA 1968 58 POPF 15

268 679 40:50 6:06 TOQUERO FONTAL, MANUEL 1963 210 POPM 78

269 550 40:51 6:06 MONJE MUÑOZ, MIGUEL 2005 211 UM 133 Universidad Europea

270 671 40:52 6:06 TALLON VISUS, DANIEL 2004 212 POPM 79

271 502 40:53 6:07 JUSTO NAVARRO, MIGUEL ANGEL 1985 213 POPM 80

272 667 40:58 6:07 SOUTO GUINEA, CAROLINA 2003 59 UF 44 Universidad Autonoma de Madrid 15

273 503 41:08 6:09 KITADA ROZO, PAMELA 2005 60 UF 45 Universidad Nebrija

274 581 41:08 6:09 ORTEGA GOMEZ, JOSE MARIA 1962 214 POPM 81

275 564 41:52 6:15 MUÑOZ BARCELO, NATALIA 1974 61 POPF 16

276 408 42:00 6:16 CORDERO GONZALEZ, LAURA 1973 62 UF 46 Universidad Politecnica de Madrid

277 618 42:09 6:18 RECIO GARCIA, LUCIA 2004 63 UF 47 Universidad Autonoma de Madrid 16

278 553 42:10 6:18 MONSALVO GARCIA, VICTOR 1982 215 POPM 82

279 428 42:10 6:18 DIAZ NIETO, ELENA 1981 64 UF 48 Universidad Autonoma de Madrid 17

280 647 42:12 6:18 SANCHEZ LOPEZ, ALFONSO 1967 216 UM 134 UNED

281 423 42:33 6:21 DELGADO SORIA, GUIOMAR 1992 65 POPF 17

282 523 42:34 6:22 MARQUEZ SILVA, ADRIANA 1989 66 UF 49 Universidad Europea

283 588 42:52 6:24 PASTOR PASCUAL, SILVIA 1971 67 UF 50 UNED

284 541 43:08 6:27 MARTINEZ NIETO, HUGO 2004 217 UM 135 Universidad Complutense de Madrid

285 632 43:10 6:27 ROMAN PEREZ, MIGUEL 2004 218 UM 136 Universidad de Alcala

286 636 43:12 6:27 ROS JUAN, AMADEO 1951 219 POPM 83

287 381 43:12 6:27 BONILLA BERNARDEZ, VIOLETA 1973 68 POPF 18

288 613 43:13 6:27 RABANILLO GARCIA, MARIO 2004 220 UM 137 Universidad Politecnica de Madrid

289 375 43:14 6:28 BERENGUER TRIANA, MARTA 2004 69 UF 51 Universidad Complutense de Madrid

290 397 43:28 6:30 CAMPOS CARRASCO, BORJA 1986 221 POPM 84

291 615 43:41 6:32 RAMOS GONZALEZ, JORGE 1982 222 POPM 85

292 623 43:43 6:32 RODRIGUEZ BRASAS, EDUARDO 1974 223 UM 138 UNED

293 361 43:44 6:32 ARRIBAS DE DOMPABLO, LUIS 1965 224 POPM 86

294 681 43:58 6:34 TORRE MUÑOZ, MARIA 2002 70 UF 52 Universidad Autonoma de Madrid 18

295 431 44:03 6:35 DUARTE DE VILLA, JOSE MARIA 1985 225 UM 139 Universidad Autonoma de Madrid 34

296 531 44:04 6:35 MARTIN PINILLA, SANDRA 1981 71 UF 53 Universidad Autonoma de Madrid 19

297 646 44:39 6:40 SANCHEZ GARZON, CESAR 1969 226 UM 140 UNED

298 675 45:21 6:47 TEJERA VILLAR, PATRICIA 2003 72 UF 54 Universidad Autonoma de Madrid 20

299 539 45:40 6:49 MARTINEZ MARTINEZ, JUAN ANTONIO 2004 227 UM 141 Universidad Autonoma de Madrid 35

300 572 49:56 7:28 NIETO BALLESTER, EMILIO 1960 228 UM 142 Universidad Autonoma de Madrid 36
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301 573 49:56 7:28 NIETO STRIANO, EMILIO 1989 229 POPM 87

302 363 50:38 7:34 ARTEAGA GARRIDO, FRANCISCO JAVIER 1959 230 POPM 88

303 629 50:44 7:35 RODRIGUEZ ROJO, JOSE GUILLERMO 1968 231 POPM 89

304 669 51:39 7:43 STRIANO CORROCHANO, MARGA 1961 73 POPF 19

305 370 53:41 8:01 BALLESTEROS BENVENUTO, GONZALO 1999 232 POPM 90

XXXV Cross UAM

Campus de Cantoblanco (Madrid) - 14/12/2024

CROSS

14/12/2024 12:24:43 6



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Loc. Ptos

1 Universidad Europea 1060 puntos
1 561 28:54 4:19 MOULLE , AGATHE 2004 3 UF 3 Universidad Europea 400

2 491 29:22 4:23 HOUMARD , JENNIFER 2002 7 UF 7 Universidad Europea 335

3 638 29:54 4:28 RUE , CLARISSE 2005 9 UF 9 Universidad Europea 325

4 448 31:01 4:38 FROUIN , CAMILLE 2006 14 UF 14 Universidad Europea 300

5 385 32:47 4:54 BOUNAAS , EMMA 2001 17 UF 17 Universidad Europea 285

6 362 33:04 4:56 ARROYO ARRANZ, EMMA 2004 20 UF 20 Universidad Europea 270

7 558 33:41 5:02 MORENO VELAZQUEZ, ISABELLA 2006 23 UF 23 Universidad Europea 255

8 516 35:43 5:20 MAILLO ALVARO, GABRIELA 2005 27 UF 27 Universidad Europea 235

9 453 38:40 5:47 GARCIA AGUILAR, REGINA 2005 39 UF 39 Universidad Europea 175

10 523 42:34 6:22 MARQUEZ SILVA, ADRIANA 1989 49 UF 49 Universidad Europea 125

2 Universidad Autonoma de Madrid 995 puntos
1 508 29:01 4:20 LOPEZ DE LOS REYES, MARTA 2000 4 UF 4 Universidad Autonoma de Madrid 1 350

2 460 29:45 4:27 GARRIDO GARCIA, ARIADNA 2003 8 UF 8 Universidad Autonoma de Madrid 2 330

3 414 30:17 4:32 DE LA FUENTE CABRANES, CLARA 2002 11 UF 11 Universidad Autonoma de Madrid 3 315

4 402 30:51 4:37 CHECA DURAN, ELENA 1975 12 UF 12 Universidad Autonoma de Madrid 4 310

5 378 33:22 4:59 BEZARES TRICIO, LAURA 1999 22 UF 22 Universidad Autonoma de Madrid 5 260

6 583 34:39 5:11 OTERO DOMINGUEZ, CRISTINA 1987 25 UF 25 Universidad Autonoma de Madrid 6 245

7 641 34:54 5:13 SALAZAR DIEZ, NAHIA 2001 26 UF 26 Universidad Autonoma de Madrid 7 240

8 480 35:51 5:21 GUTIERREZ PUEBLA, SILVIA 2002 28 UF 28 Universidad Autonoma de Madrid 8 230

9 616 36:49 5:30 REAL GARCIA, JULIA 2002 30 UF 30 Universidad Autonoma de Madrid 9 220

10 631 37:11 5:33 ROJAS CRIADO, VALERIA 2004 31 UF 31 Universidad Autonoma de Madrid 10 215

11 656 37:14 5:34 SANCHEZ VARAS, LUCIA 2003 32 UF 32 Universidad Autonoma de Madrid 11 210

12 614 37:50 5:39 RAMIRO REIGOSA, LAURA 2006 36 UF 36 Universidad Autonoma de Madrid 12 190

13 352 40:19 6:01 ALVAREZ HIGUERA, MARTA 2003 41 UF 41 Universidad Autonoma de Madrid 13 165

14 368 40:46 6:06 BABA , YURIKO CATERINA 1996 43 UF 43 Universidad Autonoma de Madrid 14 155

15 667 40:58 6:07 SOUTO GUINEA, CAROLINA 2003 44 UF 44 Universidad Autonoma de Madrid 15 150

16 618 42:09 6:18 RECIO GARCIA, LUCIA 2004 47 UF 47 Universidad Autonoma de Madrid 16 135

17 428 42:10 6:18 DIAZ NIETO, ELENA 1981 48 UF 48 Universidad Autonoma de Madrid 17 130

18 681 43:58 6:34 TORRE MUÑOZ, MARIA 2002 52 UF 52 Universidad Autonoma de Madrid 18 110

19 531 44:04 6:35 MARTIN PINILLA, SANDRA 1981 53 UF 53 Universidad Autonoma de Madrid 19 105

20 675 45:21 6:47 TEJERA VILLAR, PATRICIA 2003 54 UF 54 Universidad Autonoma de Madrid 20 100

3 Universidad Carlos III de Madrid 975 puntos
1 376 29:03 4:21 BERGAZ DE OTEYZA, CLARA 2005 5 UF 5 Universidad Carlos III de Madrid 345

2 570 29:07 4:21 NARANJO LOZANO, MARTA 2006 6 UF 6 Universidad Carlos III de Madrid 340

3 356 32:07 4:48 ARANDA AYALA, LUCIA 2005 16 UF 16 Universidad Carlos III de Madrid 290

4 657 32:51 4:55 SANTOS LAFUENTE, NATALIA 2004 18 UF 18 Universidad Carlos III de Madrid 280

5 692 37:43 5:38 ZDEB , DESIREE ARIADNA 2005 34 UF 34 Universidad Carlos III de Madrid 200

4 Universidad Politecnica de Madrid 800 puntos
1 520 26:57 4:02 MARCOS APARICIO, ALMUDENA 2002 2 UF 2 Universidad Politecnica de Madrid 450

2 586 38:34 5:46 PASCUAL ESCUDERO, BEATRIZ 1987 38 UF 38 Universidad Politecnica de Madrid 180

3 521 39:00 5:50 MARQUEZ MARTINEZ, ALBA 2006 40 UF 40 Universidad Politecnica de Madrid 170

4 408 42:00 6:16 CORDERO GONZALEZ, LAURA 1973 46 UF 46 Universidad Politecnica de Madrid 140

5 Universidad Nebrija 650 puntos
1 445 33:04 4:57 FERNANDEZ REDONDO, MARISA 1983 21 UF 21 Universidad Nebrija 265

2 640 36:20 5:26 RUIZ SANCHEZ, ISABEL 1983 29 UF 29 Universidad Nebrija 225

3 569 40:36 6:04 MUTIS RUIZ, MARIA JOSE 2004 42 UF 42 Universidad Nebrija 160

4 503 41:08 6:09 KITADA ROZO, PAMELA 2005 45 UF 45 Universidad Nebrija 145
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1 Universidad Europea 1285 puntos
1 444 22:28 3:22 FERNANDEZ PEREZ, SANTIAGO 1996 1 UM 1 Universidad Europea 500

2 441 22:43 3:24 FERNANDEZ PEREZ, FERNANDO 1995 2 UM 2 Universidad Europea 450

3 515 23:55 3:35 LOZANO MELERO, EDUARDO 2003 7 UM 7 Universidad Europea 335

4 436 24:59 3:44 ESTRADA GIMENEZ, JORGE 2002 18 UM 18 Universidad Europea 280

5 478 25:17 3:47 GRENON , HUGO 2003 21 UM 21 Universidad Europea 265

6 512 26:05 3:54 LOPEZ OTERO, PEDRO 2004 34 UM 34 Universidad Europea 200

7 430 26:58 4:02 DONAZZAN , MARCO 2005 41 UM 41 Universidad Europea 165

8 597 26:59 4:02 PESCADOR LANDIN, JUAN IGNACIO 2003 42 UM 42 Universidad Europea 160

9 456 27:45 4:09 GARCIA LAPUENTE, POL 2004 48 UM 48 Universidad Europea 130

10 350 27:50 4:10 ALVAREZ CELEMIN, ANGEL 2003 50 UM 50 Universidad Europea 120

11 372 28:52 4:19 BARCELO COROMIDAS, POL 2003 56 UM 56 Universidad Europea 90

12 479 29:27 4:24 GUERRA TINOCO, ISAAC 2006 63 UM 63 Universidad Europea 55

13 579 30:10 4:31 ORSINI , NIKOS 2001 70 UM 70 Universidad Europea 20

14 413 33:53 5:04 DARRAZ SJÖHOLM, RAYAN 2003 95 UM 95 Universidad Europea 2

15 494 34:00 5:05 HURTADO BAQUERO, MARCO JAVIER 1992 97 UM 97 Universidad Europea 2

16 388 35:08 5:15 BROSSARD GASTON RAYMOND, PAUL 1998 112 UM 112 Universidad Europea 1

17 550 40:51 6:06 MONJE MUÑOZ, MIGUEL 2005 133 UM 133 Universidad Europea 1

2 Universidad Rey Juan Carlos 995 puntos
1 519 23:08 3:28 MARCHAMALO SAMA, IVAN 2003 4 UM 4 Universidad Rey Juan Carlos 350

2 590 24:12 3:37 PELAEZ GARCIA, MIGUEL 2005 9 UM 9 Universidad Rey Juan Carlos 325

3 654 24:14 3:37 SANCHEZ RODRIGUEZ-JORDAN, GUILLERMO 2003 10 UM 10 Universidad Rey Juan Carlos 320

4 571 25:24 3:48 NAVACERRADA SANCHA, MIGUEL 2003 24 UM 24 Universidad Rey Juan Carlos 250

5 672 26:41 3:59 TAPIA QUISPE, SERGIO MANUEL 2006 39 UM 39 Universidad Rey Juan Carlos 175

6 358 27:38 4:08 ARENAS FERNANDEZ, PLACIDO MANUEL 1994 47 UM 47 Universidad Rey Juan Carlos 135

7 418 28:51 4:19 DEL MORAL SANZ, PABLO 2005 55 UM 55 Universidad Rey Juan Carlos 95

8 685 29:19 4:23 VARONA CORDERO, ROBERTO 2002 61 UM 61 Universidad Rey Juan Carlos 65

9 535 30:05 4:30 MARTINEZ GARCIA, JAVIER 1972 69 UM 69 Universidad Rey Juan Carlos 25

10 536 34:13 5:07 MARTINEZ GARCIA, NICOLAS 2006 101 UM 101 Universidad Rey Juan Carlos 1

11 481 34:14 5:07 GUTIERREZ SANCHEZ, ALONSO 2005 102 UM 102 Universidad Rey Juan Carlos 1

12 621 34:55 5:13 RIVAS VEGA, CARLOS 1999 107 UM 107 Universidad Rey Juan Carlos 1

3 Universidad Complutense de Madrid 955 puntos
1 353 24:03 3:36 ALVAREZ LAFFITTE, LUIS ALFREDO 2005 8 UM 8 Universidad Complutense de Madrid 330

2 486 24:20 3:38 HERNANDEZ CRUZ, SAUL 2006 11 UM 11 Universidad Complutense de Madrid 315

3 691 24:26 3:39 ZAPATA AGUILAR, ALVARO 2003 12 UM 12 Universidad Complutense de Madrid 310

4 601 24:26 3:39 PIZARRO BURGOS, PABLO 2006 13 UM 13 Universidad Complutense de Madrid 305

5 622 28:42 4:17 RODRIGUEZ ALVARO, ALFONSO 1962 53 UM 53 Universidad Complutense de Madrid 105

6 660 29:26 4:24 SANZ VILLARES, ALONSO 2006 62 UM 62 Universidad Complutense de Madrid 60

7 538 40:18 6:01 MARTINEZ LOPEZ, CARLOS 1998 132 UM 132 Universidad Complutense de Madrid 1

8 541 43:08 6:27 MARTINEZ NIETO, HUGO 2004 135 UM 135 Universidad Complutense de Madrid 1

4 Universidad Carlos III de Madrid 925 puntos
1 507 22:52 3:25 LLACER CHACON, GONZALO 2005 3 UM 3 Universidad Carlos III de Madrid 400

2 367 25:10 3:46 AYESA GONZALEZ, IGNACIO 2005 20 UM 20 Universidad Carlos III de Madrid 270

3 442 25:21 3:47 FERNANDEZ PEREZ, JAVIER 2003 23 UM 23 Universidad Carlos III de Madrid 255

4 528 26:35 3:59 MARTIN IRANZO, MANUEL 2001 38 UM 38 Universidad Carlos III de Madrid 180

5 490 27:01 4:02 HORTELANO TALLANTE, ANDRES 2006 43 UM 43 Universidad Carlos III de Madrid 155

6 354 27:06 4:03 AMADOR GALLARDO, DIEGO 2006 44 UM 44 Universidad Carlos III de Madrid 150

7 666 27:23 4:06 SORIA SABATER, JAVIER 2006 45 UM 45 Universidad Carlos III de Madrid 145

8 600 32:52 4:55 PINILLA GONZALEZ DE LA ALEJA, JUAN LUIS 2003 84 UM 84 Universidad Carlos III de Madrid 2

9 562 34:12 5:07 MOZO PASCUAL, DAVID 2005 99 UM 99 Universidad Carlos III de Madrid 2

10 526 37:48 5:39 MARTIN DE MANUEL, ALVARO 2003 125 UM 125 Universidad Carlos III de Madrid 1

5 Universidad Autonoma de Madrid 865 puntos
1 409 23:21 3:30 CORRAL RIBERA, MARIO 1993 5 UM 5 Universidad Autonoma de Madrid 1 345
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2 522 25:08 3:45 MARQUEZ SANCHEZ, UNAI 2004 19 UM 19 Universidad Autonoma de Madrid 2 275

3 475 25:28 3:48 GONZALO ALONSO, DANIEL 2002 25 UM 25 Universidad Autonoma de Madrid 3 245

4 554 25:41 3:50 MONTORO ORTEGA, FRANCISCO JESUS 2002 27 UM 27 Universidad Autonoma de Madrid 4 235

5 540 25:43 3:51 MARTINEZ MUÑOZ, GONZALO 1972 28 UM 28 Universidad Autonoma de Madrid 5 230

6 400 25:54 3:52 CASADO GOMEZ, DIEGO 2003 31 UM 31 Universidad Autonoma de Madrid 6 215

7 389 26:17 3:56 BUENO BENITO, JAIME 1999 36 UM 36 Universidad Autonoma de Madrid 7 190

8 464 26:25 3:57 GOMEZ LEON, VICTOR 2003 37 UM 37 Universidad Autonoma de Madrid 8 185

9 518 29:09 4:21 MANSO SILVAN, MIGUEL 1974 58 UM 58 Universidad Autonoma de Madrid 9 80

10 643 29:11 4:22 SANCHEZ ANEIROS, DIEGO BENIGNO 2006 59 UM 59 Universidad Autonoma de Madrid 10 75

11 406 29:27 4:24 CONDE ALONSO, JOSE MANUEL 1987 64 UM 64 Universidad Autonoma de Madrid 11 50

12 469 29:44 4:27 GONZAGA PIÑEIRO, XABIER 2006 67 UM 67 Universidad Autonoma de Madrid 12 35

13 347 30:16 4:31 AIESTARAN MAENG, IBON 2006 71 UM 71 Universidad Autonoma de Madrid 13 15

14 612 30:25 4:33 QUILES VADILLO, ANGEL 2001 72 UM 72 Universidad Autonoma de Madrid 14 10

15 419 31:13 4:40 DEL PESO OVALLE, LUIS 1968 77 UM 77 Universidad Autonoma de Madrid 15 2

16 674 31:27 4:42 TEJEDOR REYES, JAIME 1999 80 UM 80 Universidad Autonoma de Madrid 16 2

17 605 32:30 4:51 PONCE GARCIA, ROBERTO 1977 83 UM 83 Universidad Autonoma de Madrid 17 2

18 545 32:59 4:56 MERINO GARZON, JORGE 2003 85 UM 85 Universidad Autonoma de Madrid 18 2

19 484 33:01 4:56 HERAS CASTILLO, DAVID 2005 86 UM 86 Universidad Autonoma de Madrid 19 2

20 487 33:14 4:58 HERNANDEZ GUERREIRO, CARLOS 1983 87 UM 87 Universidad Autonoma de Madrid 20 2

21 589 33:15 4:58 PEDRAZA MIJAN, JORGE 1994 88 UM 88 Universidad Autonoma de Madrid 21 2

22 662 33:19 4:59 SEOANE AMPUDIA, MARTIN 2004 90 UM 90 Universidad Autonoma de Madrid 22 2

23 565 34:44 5:11 MUÑOZ BAUTISTA, DANIEL 2001 106 UM 106 Universidad Autonoma de Madrid 23 1

24 346 34:57 5:13 AGUILAR-GALINDO RODRIGUEZ, FERNANDO 1991 108 UM 108 Universidad Autonoma de Madrid 24 1

25 497 35:20 5:17 JAQUE GARCIA, DANIEL 1973 113 UM 113 Universidad Autonoma de Madrid 25 1

26 606 36:48 5:30 PORPORATO DAHER, GUSTAVO 1964 119 UM 119 Universidad Autonoma de Madrid 26 1

27 686 37:34 5:37 VARONA MARTINEZ, PABLO 1968 124 UM 124 Universidad Autonoma de Madrid 27 1

28 500 37:48 5:39 JIMENEZ LIZCANO, PABLO 2003 126 UM 126 Universidad Autonoma de Madrid 28 1

29 345 37:54 5:40 AGUADO BRIONES, DETA PABLO 2004 127 UM 127 Universidad Autonoma de Madrid 29 1

30 513 37:54 5:40 LOPEZ SANCHEZ, MARCOS 2005 128 UM 128 Universidad Autonoma de Madrid 30 1

31 542 38:20 5:44 MATEOS LOPEZ, PABLO 2004 129 UM 129 Universidad Autonoma de Madrid 31 1

32 465 39:27 5:54 GOMEZ MARCOS, SAMUEL 2002 130 UM 130 Universidad Autonoma de Madrid 32 1

33 371 39:39 5:55 BARAS DE CASTRO, FEDERICO 1983 131 UM 131 Universidad Autonoma de Madrid 33 1

34 431 44:03 6:35 DUARTE DE VILLA, JOSE MARIA 1985 139 UM 139 Universidad Autonoma de Madrid 34 1

35 539 45:40 6:49 MARTINEZ MARTINEZ, JUAN ANTONIO 2004 141 UM 141 Universidad Autonoma de Madrid 35 1

36 572 49:56 7:28 NIETO BALLESTER, EMILIO 1960 142 UM 142 Universidad Autonoma de Madrid 36 1

6 Universidad Politecnica de Madrid 850 puntos
1 543 24:28 3:40 MEJIA INAREJOS, DIEGO 2000 14 UM 14 Universidad Politecnica de Madrid 300

2 593 24:46 3:42 PEREZ CANO, PABLO 2000 16 UM 16 Universidad Politecnica de Madrid 290

3 471 25:20 3:47 GONZALEZ DELGADO, ENRIQUE 2006 22 UM 22 Universidad Politecnica de Madrid 260

4 405 25:54 3:52 COLETO ADRADOS, FABIO 2006 32 UM 32 Universidad Politecnica de Madrid 210

5 548 25:55 3:53 MOLINA AMIGO, PABLO 2006 33 UM 33 Universidad Politecnica de Madrid 205

6 532 28:48 4:18 MARTINEZ ALVAREZ, JORGE 2002 54 UM 54 Universidad Politecnica de Madrid 100

7 626 29:43 4:27 RODRIGUEZ JIMENEZ, MIGUEL 2005 66 UM 66 Universidad Politecnica de Madrid 40

8 628 29:44 4:27 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALVARO 2006 68 UM 68 Universidad Politecnica de Madrid 30

9 496 33:26 5:00 JAQUE BARBERAN, DIEGO 2005 92 UM 92 Universidad Politecnica de Madrid 2

10 557 33:31 5:01 MORENO SANCHEZ, RAUL 1971 93 UM 93 Universidad Politecnica de Madrid 2

11 462 34:10 5:06 GEELEN ALONSO, OLIVER-KEES 2004 98 UM 98 Universidad Politecnica de Madrid 2

12 578 34:36 5:10 OBREGON SANZ, JAVIER 2002 103 UM 103 Universidad Politecnica de Madrid 1

13 524 34:42 5:11 MARTI SORIANO, PABLO 2001 105 UM 105 Universidad Politecnica de Madrid 1

14 620 35:05 5:15 RIAZA ESQUILAS, JUAN MANUEL 1965 111 UM 111 Universidad Politecnica de Madrid 1

15 608 35:30 5:18 POVEDA RUIZ, ALVARO 2003 114 UM 114 Universidad Politecnica de Madrid 1

16 482 35:30 5:18 GUZMAN ENCINAS, ALVARO 2003 115 UM 115 Universidad Politecnica de Madrid 1

17 613 43:13 6:27 RABANILLO GARCIA, MARIO 2004 137 UM 137 Universidad Politecnica de Madrid 1

7 Universidad de Alcala 690 puntos
1 404 24:29 3:40 CLARES GUIJARRO, AITOR 2006 15 UM 15 Universidad de Alcala 295

2 377 24:56 3:44 BERLINCHES SOTOCA, VICTOR 2006 17 UM 17 Universidad de Alcala 285
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3 630 28:34 4:16 RODRIGUEZ SAMPEDRO, GUILLERMO 1987 52 UM 52 Universidad de Alcala 110

4 463 28:55 4:19 GOMEZ GABARDOS, ALVARO 2005 57 UM 57 Universidad de Alcala 85

5 386 31:20 4:41 BRETONES VILLUENDAS, ANTONIO 1972 78 UM 78 Universidad de Alcala 2

6 610 31:33 4:43 PRIETO SALCEDO, FRANCISCO JOSE 1977 81 UM 81 Universidad de Alcala 2

7 498 35:04 5:14 JAQUE GENERELEO, MARCOS 2006 110 UM 110 Universidad de Alcala 1

8 632 43:10 6:27 ROMAN PEREZ, MIGUEL 2004 136 UM 136 Universidad de Alcala 1

8 Universidad Alfonso X El Sabio 575 puntos
1 617 25:41 3:50 REBOLLO ROSALES, JUAN 2002 26 UM 26 Universidad Alfonso X El Sabio 240

2 603 26:06 3:54 PLAZA LUZ, ALEJANDRO 2004 35 UM 35 Universidad Alfonso X El Sabio 195

3 529 27:27 4:06 MARTIN PEREZ, ALEJANDRO 2006 46 UM 46 Universidad Alfonso X El Sabio 140

4 595 27:45 4:09 PEREZ PEREZ, DAVID 2003 49 UM 49 Universidad Alfonso X El Sabio 125

9 Universidad Nebrija 560 puntos
1 366 25:46 3:51 AYALA JIMENEZ, ALEJANDRO 2004 29 UM 29 Universidad Nebrija 225

2 689 25:52 3:52 WILLIAM PORTER, JAMES 2001 30 UM 30 Universidad Nebrija 220

3 415 28:05 4:12 DE LA FUENTE FRANCO, DAVID 1975 51 UM 51 Universidad Nebrija 115

4 611 30:28 4:33 PUERTA QUINTANA, RAFAEL 2006 73 UM 73 Universidad Nebrija 5

5 687 30:34 4:34 VAZQUEZ PASCUAL, DAVID 1964 74 UM 74 Universidad Nebrija 2

6 355 31:25 4:42 APARICIO BETRIAN, PEDRO 1962 79 UM 79 Universidad Nebrija 2

7 592 31:52 4:46 PERALTA GARCIA, JUAN 1986 82 UM 82 Universidad Nebrija 2

8 559 33:33 5:01 MORON BASOCO, OSCAR 2004 94 UM 94 Universidad Nebrija 2

9 598 35:38 5:19 PESTANA VELASQUEZ, JONATHAN 2004 116 UM 116 Universidad Nebrija 1

10 658 36:20 5:26 SANZ GONZALEZ, RUY 1979 118 UM 118 Universidad Nebrija 1

10 UNED 455 puntos
1 416 23:35 3:32 DE LA FUENTE MARTIN, SANTIAGO 1974 6 UM 6 UNED 340

2 359 29:17 4:23 ARGIBAY LAMATA, JOSE ANGEL 1966 60 UM 60 UNED 70

3 492 29:31 4:25 HU CAO, ALEJANDRO 1994 65 UM 65 UNED 45

4 396 30:42 4:35 CAMARGO ARRANZ, TOMAS ANTONIO 1970 75 UM 75 UNED 2

5 489 30:57 4:38 HONORATO GARCIA, JOSE IGNACIO 1974 76 UM 76 UNED 2

6 549 33:19 4:59 MOLINA LOPEZ, FRANCISCO JAVIER 1975 91 UM 91 UNED 2

7 493 33:59 5:05 HUERTA TEJEDOR, ALBERTO 1973 96 UM 96 UNED 2

8 552 34:13 5:07 MONROY MANZANO, AARON 2005 100 UM 100 UNED 2

9 395 34:39 5:11 CALDEVILLA BERNARDO, ENRIQUE 1972 104 UM 104 UNED 1

10 348 35:03 5:14 ALONSO FERNANDEZ, JOSE ENRIQUE 1966 109 UM 109 UNED 1

11 461 36:53 5:31 GAYOSO MARTINEZ, VICTOR 1975 120 UM 120 UNED 1

12 649 37:08 5:33 SANCHEZ MORENO, JOSE 1966 121 UM 121 UNED 1

13 625 37:21 5:35 RODRIGUEZ GARCIA-RENDUELES, RAMON 1974 122 UM 122 UNED 1

14 647 42:12 6:18 SANCHEZ LOPEZ, ALFONSO 1967 134 UM 134 UNED 1

15 623 43:43 6:32 RODRIGUEZ BRASAS, EDUARDO 1974 138 UM 138 UNED 1

16 646 44:39 6:40 SANCHEZ GARZON, CESAR 1969 140 UM 140 UNED 1

XXXV Cross UAM

Campus de Cantoblanco (Madrid) - 14/12/2024

CROSS - MASCULINA

14/12/2024 12:24:00 3



CLASIFICACIÓN UNIVERSIDADES

PUESTO UNIVERSIDAD FEMENINO MASCULINO TOTAL

1º Universidad Europea 1060 1285 2345

2º Universidad Carlos III de Madrid 975 925 1900

3º Universidad Autonoma de Madrid 995 865 1860

4º Universidad Politecnica de Madrid 800 850 1650

5º Universidad Nebrija 650 560 1210
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